
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.TECNICO

********************************

N.171
del 21-10-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
MESE DI SETTEMBRE 2020

DETERMINAZIONE TECNICO n. 171 del 21-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toVista la determinazione servizio tecnico nr.104 del 25/06/2020 con la quale è stato
disposto quanto segue:

“DI RINNOVARE, come previsto dal bando dell’anno 2018, l’affidamento del servizio di
trasporto scolastico per l’anno scolastico 2020/2021 alla ditta Azzurra 2000 srl al medesimo
importo annuo precedente di € 56.532,60, previa acquisizione di cig derivato sul portale Simog,
per economicità ed efficienza di procedimento;

DI IMPEGNARE i seguenti importi sul bilancio di esercizio finanziario dell’ente:

Mesi di settembre-ottobre-novembre 2020 € 20.728,62 al cap. 793 bilancio 2020;

Mesi di gennaio-febbraio-marzo-aprile-maggio-giugno 2021 € 41.457,24 al cap. 793 bilancio
2021;

DI DARE ATTO che la liquidazione avverrà in 9 rate di pari importo nei mesi di
settembre-ottobre-novembre-gennaio-febbraio-marzo-aprile-maggio-giugno;

DI DISPORRE che, in caso di eventuale chiusura prolungata delle scuole causa Covid-19, la
liquidazione avverrà come il precedente anno sulla base dei servizi effettivamente svolti;”

Atteso che il servizio è stato regolarmente svolto per il mese di settembre 2020;

Visto che l’operatore economico affidatario ditta Azzurra 2000 srl via papa Giovanni Paolo II n
38 Venarotta AP p.iva 0124054044 ha emesso la fattura elettronica 85/2020/E del 30-09-2020
di € 6.909,54 Iva inclusa;

Ritenuto poter liquidare la fattura di che trattasi;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto lo statuto comunale;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DARE ATTO che il servizio di trasporto scolastico è stato regolarmente  effettuato nel mese
di settembre 2020;

DI LIQUIDARE all’operatore economico affidatario ditta Azzurra 2000 srl via papa Giovanni
Paolo II n 38 Venarotta AP p.iva 0124054044 la fattura elettronica 85/2020/E del 30-09-2020
di € 6.909,54 Iva inclusa;

DI DARE ATTO che la presente determinazione non comportando impegno di spesa a carico del
bilancio comunale risulta esecutiva in data odierna;

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO
F.to. Dott. Ing. Antonella D'Angelo

DETERMINAZIONE TECNICO n. 171 del 21-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



DETERMINAZIONE TECNICO n. 171 del 21-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  18-11-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE TECNICO n. 171 del 21-10-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


